ipfius fuum exercitum ultra didos términos fequi

nolentibus non modicam pecunie fummam dicitur

extorfifle , quorum aliquos in folutione dide pecu

nie contribuere non valentes tamdiu fecit carcera-

li cuftodie detineri , donee fe redimere funt coadi ,

quofdam vero à propriis excluios laribus compellic

propter hoc extra folum proprium exulare fubgra-

vis onere paupertatis, &c. Quare didus Epifcopus

nobis fupplicavit , &c. Diicretioni veftre per Apo

ftolica (cripta mandamus quatinus , fi premiíTa ve-

ritate nituntur , Comitem ipium ut homines Nan

net. Ecclefie , coram Cardinali predido hujufmodi

caufa pendente, hac occafione non moleltet , eos

ad domos proprias redire libere ас lecure permittat,

& fatisfaciat ae dampnis, effîcaciter moneatis&in-

ducatis eum ad id, fi necefle fuerit , per cen'urarn

Eccleiiafticam ; non obftante fi à Sede Apoft. fuerit

indultum quod in perfonam fuam excommunica-

tionis, & in terram ejus interdidi vel fufpenfionis

nonpoifint.per litteras ejuidem Sedis vel Legato-

rum ipfius, iententiepromulgari ; nifi dide littere

feeerint plenam & expreflam de indulto ejuímodi

mentionem, &c. Datum Viterbii xn. Kaien. De-

cembris, Pontif. noftri anno in. Aüt de l'Eglife

de Nantes.

Fondation du Monajiere de la Dauphinaie-, Ordre

'de N.B. la Royale.

UNiverfis Chrifti fidelibus prefentes litteras inf-

peduris vel audituris Guillelmus didus Sou-

bric miles , Redonenfis Dicecefis , sternam in Do

mino falutem,

Ppp ij
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Noveritis quod cum nos proponeremus ad hono

rem Dei & Beatas Marias Virginis aedificare de novo

quamdam domum religiofam de Ordine Beatas Ma

rias Regalis Pidavienfis Diœcefis apud la Daufinaie,

in parrochia beati Martini de Romaigneio , Redo-

neniîs Diœcefis ; cujus parrochias Ecclefia S. Marti

ni ad patronatum religioforum virorum , Abbatis &

Conventus Majoris-Monafterii dignofcitur pertine-

re : quia fine volunptate & aflenfu ipibrum Reli

gioforum nos non poteramus propofitum noftrum

in hac parte effedui mancipare ; iidem Religiofi, ob

favorem Religionis , & augmentum Cultus divini ,

nobis & fratribus Beatae Marias Regalis apud laDau

finaie Deo famulari proponentibus , pium ad hoc

praebuerunt confenfum. Sed quia nos & prasdidi fra-

tres , occafione fundationis domus ejufdem de la

Daufinaie , jam confecuti fumus temporale emolu-

mentum non modicum , & ipil Religiofi damna in-

currerunt, & incurfuri funt majora, ut creditur in

futurum ; nos praediéhis G'ùllelmus Soubric funda-

tor domus ejufdem , & didi fratres de la Daufinaie

hoc attendentes, promittimus didis Abbati & Con-

ventui Majoris Monafterii , interveniente decreto

venerabilis patiis Domini Johannis Dei gratia Epif-

copi Redonenfis , dare in compenfationem damno-

rum hujufinodi x L,f. monetae currentis annui reddi

titse ipfos reddere annuatim Priori ipforum Sandi

Salvatoris de Landis , didas Diœcefis , vel ejus cer-

to mandato in Prioratu eodem per manum Prioris

de к Daufinaie, videlicet annuatim in fefto om

nium Sandornm viginti folidos , & in RefurrecYio-

ne Dominica alios viginti folidos , poena ex parte

noftra appofita quinqué folidorum Turonenfium

reddendorum ipfis Religiofis de qualibet die , con-

'tra ipforum voluntatem folutionis dilatae poft tér

minos fupradidos , rato nihilominus foluta poena

Priore remanente contractu , nos & quofcumque

fucceflores noftros , ac prafatam domum de la Dau

finaie , & omnia bona noftra fponte & lpecialiter

quoad hoc obfignantes. Voluerunt infuper Sc con-

Ceflerunt praedidi Religiofi Majoris-Monafterii ,

quod dida domus de la Daufinaie, quantum in eis

eft, Oratorium & cimiterium habeat cum campa-

nis , iàlvo jure parochialis Ecclefia; I'upradidae. Vo-

lumus infuper & concedimus, quod diâi Religiofi,

feu Prior ipforum Sandi Salvatoris, habeant& per-

cipiant in futurum libere & quiete omnes primitias

& decimas, tarn majores, quam minores, locis &

terris , quos , vel quas didi fratres de la Daufinaie

perfe, vel per alios excolent, & tenebuntinfi a me

tas рагосЫзг fupradidas. Nec poterimus nos , vel

didi fratres de la Daufinaie , vel aliquis ratione feu

vice noftra fuper detentione vel acquifitione deci-

marum terrarum, quas didi fratres propriis mani-

bus aut fumtibus excolent , feu excoli facient , feu

etiam fuper primitiis aliquid impetrare , vel uti im-

petratis , vel in pofterum impetrandis à Sede Apo-

ftolica , feu à quocumque altero , vel quoquomodo

fuper hoc nos tueri , quin dida domus de la Dau

finaie décimas folvat , & reddat annuatim Priori

Sandi Salvatoris prsedido , & Redori Ecclefia; de

Romaigneio , & quod fi quicquam fuerit impetra-

tum fuper hoc , ipfo fado non valeat , fed potius

carear robore firmitatis. Nec licebit praedidis fratri

bus de la Daufinaie, nec poterunt aliquid acquire-

re in feodis dominiis Prioratus praedidi Sandi Sal

vatoris de Landis , ratione donationis , emtionis ,

legati , aut cujufcumque alterius acquifitionis titulo,

vel donata , legata, feu aliter acquifita retiñere, nifi